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Miljøpolicy for Cabesa Elektro AS 

 

Cabesa Elektro AS er en elektroentreprenør med 27 medarbeidere vår kunde grupper er 
stat og kommune og noen mindre privat kunder, vi ønsker å ta ansvar for å bidra til en 

bærekraftig fremtid gjennom miljøvennlige praksiser og tiltak. Vi har derfor etablert en 
miljøpolicy som skal sikre at vi driver virksomheten på en måte som minimerer negativ 

miljøpåvirkning.  

 

Våre bærekraftmål: 

1. God utdanning (mål nr.4) 
2. God helse og livskvalitet (mål nr.3) 

3. Ansvarlig forbruk og produksjon (mål nr.12) 

 

Vi har gjort følgende for å nå våre bærekraftmål: 

1. Vi har sett at godt utdannede elektrikere med mange års erfaring har en positiv  
påvirkning på våre yngre ansatte. De kan bidra både med faglig kompetanse så vel 

som generell adferd og oppførsel ute blant våre kunder. Vi har derfor et konkret 
mål om at vi hele tiden skal ha et godt voksent mannskap som kan inngå i vår  

fadderordning for de yngre ansatte. Snittalder i Cabesa Elektro er i dag 44 år.  
Videre har vi stor takhøyde og er positivt innstilt til ansatte som ønsker å bygge 
opp kompetanse på nye områder. Vi har derfor stadig vekk ansatte på kurs og 

skole for å styrke sin egen faglige kompetanse. Dette gir mestring og kommer både 
den ansatte og Cabesa Elektro til gode. Vi har åpen dør første onsdag i hver måned  

etter arbeidstid og dette har vist seg å være vellykket. Her kan man utveksle  
faglige utfordringer i et spesifikt prosjekt eller på generelt grunnlag. Her vil alle 
kunne lære noe av hverandre. 

 

2. Vi har stort fokus på god helse spesielt med tanke på vår høye snittalder.  

Vi oppmuntrer alle ansatte om å benytte vår bedriftshelsetjeneste regelmessig og 
prøver også å ta initiativ til sosiale samlinger som innebærer fysisk aktivitet. Sist 
gikk vi akerselva fra Nydalen til Grønland. Vi vil samle alle til en uformell fotball-

kamp på ekebergsletta utpå høsten. 
Vi vet også at livskvalitet er knyttet opp til fysisk så vel som mental helse og  

vurderer å gi våre ansatte tilgang på gratis medlemsskap i et helsestudio e.l. De 
som har problemer med rygg, knær, skuldre e.l vil vi oppmuntre til å ta PT timer 
for å bygge opp muskelgrupper som kan avlaste plagene. 
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3. Vi har i år satt oss som mål å gjenbruke fremfor å kjøpe nytt der dette er et  
Alternativ. Vi vil f.eks. alltid søke å finne retrofit til gamle lamper og armaturer 

fremfor å kaste disse og kjøpe nye. Vi tar vare på alt kurant som kan gjenbrukes 
for å bidra til sirkulær økonomien. Vi sørger for å velge produkter og varer med 

minst mulig plastemballasje og vil også velge produkter som er pakket i større  
enheter i samme pappemballasje fremfor produkter som er enhetspakket. 
Vi skal alltid velge bærekraftige produkter hvis mulig og tenke på klimaavtrykket. 

For å redusere CO2 avtrykket vil vi kun kjøpe elektriske biler og fase ut fossile biler. 
Pr. i dag har vi kun 2 fossile biler igjen og disse vil bli faset ut i 2025. I dag brukes 

de på utenbys oppdrag, men vi ser at elektriske varebiler nå begynner å få såpass 
god rekkevidde at de kan erstatte fossile biler selv her. 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 


